
1 

 

Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

      woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.50.2025 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 14 kwietnia 2025 roku 

 
w sprawie: zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy 

                   Gorzów Śląski na 2025 rok  

 

 
              Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 poz. 1465), § 14 pkt. 2 i 3 uchwały Nr X/70/2024 Rady 
Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2025 rok  
 

zarządza się, co następuje: 

 

                                                                      § 1 

 

W związku z podjętą uchwałą Nr XII/86/2025 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia  

14 kwietnia 2025 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2025 r. dokonuje się następującej 

zmiany w budżecie Gminy Gorzów Śląski poprzez:  

1. Zmianę planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia   Zwiększenia         

 

750 

 

 

758 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75095 

 

 

75835 

 

 

 

 

 

90005 

 

 

 

 

 

 

 

90015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0970 

 

 

 

2750 

 

 

 

 

 

2460 

 

 

 

 

 

 

6280 

 

 

 

 

 

DOCHODY: 

Administracja publiczna 

Pozostała działalność 

Wpływy z różnych dochodów 

Różne rozliczenia 

Rezerwa na uzupełnienie dochodów 

jednostek samorządu terytorialnego 

Środki na uzupełnienie dochodów 

gmin 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację 

zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych   

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

352.562,00 

7.000,00 

7.000,00 

7.000,00 

130.562,00 

130.562,00 

 

130.562,00 

 

215.000,00 

 

35.000,00 

 

35.000,00 

 

 

 

 

 

162.000,00 

162.000,00 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

010 

 

 

 

 

 

600 

 

 

 

750 

 

 

 

900 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

921 

 

 

90026 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

01008 

 

01043 

 

 

 

60016 

 

 

 

75075 

 

 

 

 

90003 

 

 

 

90004 

 

 

90005 

 

 

 

 

 

90026 

 

 

 

 

92109 

 

 

 

 

 

 

2460 

 

 

 

 

 

 

 

 

4300 

 

6050 

 

 

 

6050 

 

 

 

 

4300 

 

 

 

4210 

6050 

 

 

 

4300 

 

 

4210 

 

4300 

 

 

 

4300 

 

 

 

 

4300 

6050 

 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych  

Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację 

zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych   

WYDATKI: 

Rolnictwo i łowiectwo 

Melioracje wodne 

Zakup usług pozostałych 

Infrastruktura wodociągowa wsi 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Administracja publiczna 

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

Zakup usług pozostałych 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

Oczyszczanie miast i wsi 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

Zakup usług pozostałych  

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 

Zakup materiałów i wyposażenia 

(Czyste powietrze) 

Zakup usług pozostałych (Czyste 

powietrze) 

Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadam 

Zakup usług pozostałych 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

Zakup usług pozostałych 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

40.000,00 

 

 

 

 

 

 

40.000,00 

40.000,00 

40.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18.000,00 

 

18.000,00 

 

 

 

 

 

262.000,00 

20.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

 

 

 

 

 

7.000,00 

7.000,00 

 

7.000,00 

168.000,00 

 

85.000,00 

5.000,00 

80.000,00 

 

30.000,00 

 

30.000,00 

35.000,00 

 

20.000,00 

 

15.000,00 

 

18.000,00 

 

18.000,00 

67.000,00 

 

67.000,00 

 

40.000,00 

27.000,00 

 

 



3 

 

2.  Dokonać zmian w planie finansowym jednostek budżetowych oświaty: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

801 

 

 

 

 

80101 

 

 

80104 

 

 

80107 

 

 

80149 

 

 

 

 

 

 

 

 

80150 

 

 

 

3020 

 

 

4790 

 

 

4790 

 

 

 

 

 

 

4790 

 

4790 

 

 

 

 

 

4110 

 

4110 

 

4120 

 

4120 

 

4790 

 

4790 

WYDATKI: 

Oświata i wychowanie  

Szkoły podstawowe 

Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń (PSP Kozłowice) 

Przedszkola 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli (PP 

Zdziechowice) 

Świetlice szkolne 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

(PSP Kozłowice) 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach 

w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego  

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli (PP 

Gorzów Śl.) 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli (PP 

Kozłowice) 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

Składki na ubezpieczenia społeczne (PSP 

Uszyce) 

Składki na ubezpieczenia społeczne (PSP 

Gorzów Śl.) 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy (PSP Uszyce) 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy (PSP Gorzów Śl.) 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

(PSP Uszyce) 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

(PSP Gorzów Śl.)  

 130.562,00 

130.562,00 

16.000,00 

16.000,00 

 

16.262,00 

16.262,00 

 

2.000,00 

2.000,00 

 

10.000,00 

 

 

 

 

5.000,00 

 

5.000,00 

 

86.300,00 

 

 

 

11.000,00 

 

43.000,00 

 

1.800,00 

 

5.000,00 

 

8.500,00 

 

17.000,00 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

B U R M I S T R Z  

 

 /-/ Rafał Kotarski 


